
 

Unità di Staff Comunicazione e Marketing Istituzionale 

Ufficio Orientamento e Tirocini 

 

D.R. n. 901 
 

OGGETTO: PROROGA DELLA SCADENZA DEL BANDO DI CONCORSO EMANATO 

CON DECRETO RETTORALE N.794 DEL 07/10/2021 PER LA SELEZIONE DI 40 

STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN INGEGNERIA 

DELL'AUTOMAZIONE, INGEGNERIA ELETTRONICA, INGEGNERIA GESTIONALE, 

INGEGNERIA INFORMATICA, INGEGNERIA DELLE TELECOMUNICAZIONI 

NELL’AMBITO DELL’ACCORDO QUADRO DI COLLABORAZIONE TRA AURIGA 

SPA, BIP SPA, EUSOFT S.R.L, EXPRIVIA SPA, EY Advisory SPA, FINCONS SPA, 

OPENWORK SRL, SITAEL SPA E POLITECNICO DI BARI. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO Il bando di concorso emanato con il D.R.n.794 del 07/10/2021 per la 

selezione 40 studenti iscritti al corso di Laurea Magistrale in ingegneria 

dell'automazione, ingegneria elettronica, ingegneria gestionale, 

ingegneria informatica, ingegneria delle telecomunicazioni nell’ambito 

dell’accordo quadro di collaborazione tra Auriga spa, Bip spa, Eusoft 

s.r.l, Exprivia spa, Ey advisory spa, Fincons spa, Openwork srl, Sitael 

spa e Politecnico di Bari; 

CONSIDERATO che entro il termine di presentazione delle domande, previsto dall’art. 6 

del Bando “Termini e modalità di presentazione della domanda”, fissato 

per il giorno 18/10/2021 alle ore 12:00, sono pervenute domande 

insufficienti per la copertura dei posti disponibili;  

ATTESA la necessita di garantire la più ampia partecipazione da parte degli 

studenti; 

 

DECRETA 

Art.1 

La presentazione delle domande per la selezione di 40 studenti iscritti al corso di Laurea Magistrale 

in ingegneria dell'automazione, ingegneria elettronica, ingegneria gestionale, ingegneria informatica, 

ingegneria delle telecomunicazioni nell’ambito dell’accordo quadro di collaborazione tra Auriga spa, 

Bip spa, Eusoft s.r.l, Exprivia spa, Ey advisory spa, Fincons spa, Openwork srl, Sitael spa e 

Politecnico di Bari, è prorogata alle ore 12:00 del giorno 10/11/2021. 

Il presente Decreto verrà pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo e sulla pagina web dedicata. 

Bari 26/11/2021      

 

Il Rettore 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2021-10-26T10:33:06+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




